
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

CLASSIFICA FREE PRACTICE 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'34.754 11/12 199.273 284.9

2 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN 1'36.258 1.504 2/3 196.160 297.5

3 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 1'37.035 2.281 1/4 194.589 282.7

4 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM 1'38.175 3.421 7/12 192.330 291.1

5 5 MALAVASI Francesco ITA TOP SPEED DALLARA GP2 FORM 1'40.464 5.710 9/10 187.947 277.6

6 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM 1'42.061 7.307 8/12 185.007 276.9

7 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM 1'42.505 7.751 5/7 184.205 274.8

8 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 1'42.665 7.911 8/10 183.918 281.9

9 18 PERGOLINI Dario CH TOP SPEED DALLARA FORM FORM 1'43.042 8.288 3/4 183.245 291.8

10 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 1'43.278 8.524 9/11 182.826 272.7

11 35 MANGINI Armando ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'43.361 8.607 7/8 182.680 284.2

12 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 2'02.394 27.640 8/12 154.272 258.3

13 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC LOLA F3000 T FORM 2'04.291 29.537 4/5 151.917

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   20°C  Umidità:   51%

COND. ASFALTO              Temp:   33°C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (14:05) 14:05 ORA FINE (14:35) 14:35
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

TEMPI CALCOLATI FREE PRACTICE 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATIONA DALLARA GP2 FORM 1'34.650 1'34.754 0.104 1

32.974 28.503 33.173

2 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED TORO ROSSO F1-ST OPEN 1'34.726 1'36.258 1.532 2

32.985 28.549 33.192

3 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PALLAD DALLARA FORMULA FORM 1'37.035 1'37.035 --- 3

33.489 29.488 34.058

4 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTORSP DALLARA GP2 FORM 1'37.806 1'38.175 0.369 4

33.507 29.954 34.345

5 5 MALAVASI Francesco ITA TOP SPEED DALLARA GP2 FORM 1'40.464 1'40.464 --- 5

34.685 30.663 35.116

6 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACING DALLARA GP2 FORM 1'41.614 1'42.061 0.447 6

35.173 30.997 35.444

7 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PALLAD DALLARA FORMULA FORM 1'41.982 1'42.665 0.683 8

35.172 31.368 35.442

8 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTORSPO LOLA B05/52 FORM 1'42.404 1'42.505 0.101 7

35.875 30.897 35.632

9 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTORSP LOLA AUTO GP FORM 1'42.488 1'43.278 0.790 10

35.011 31.597 35.880

10 35 MANGINI Armando ITA MM INTERNATIONA DALLARA GP2 FORM 1'42.916 1'43.361 0.445 11

35.540 31.699 35.677

11 18 PERGOLINI Dario CH TOP SPEED DALLARA FORMULA FORM 1'43.042 1'43.042 --- 9

35.303 31.761 35.978

12 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSPORT DALLARA GP2 FORM 2'01.500 2'02.394 0.894 12

41.039 38.418 42.043

13 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLACINO LOLA F3000 T96 FORM 2'05.143 2'04.291 --- 13

42.558 38.698 43.887
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

SETTORI E VELOCITA' FREE PRACTICE 2

SPEED S1 S2 S3

1 1 GERSTL Ingo 300.0 1 37 MARTUCCI Luca 32.974 1 37 MARTUCCI Luca 28.503 1 37 MARTUCCI Luca 33.173

2 18 PERGOLINI Dario 294.2 2 1 GERSTL Ingo 32.985 2 1 GERSTL Ingo 28.549 2 1 GERSTL Ingo 33.192

3 29 FAGGIONATO Marc 293.4 3 27 GHIOTTO Marco 33.489 3 27 GHIOTTO Marco 29.488 3 27 GHIOTTO Marco 34.058

4 27 GHIOTTO Marco 288.7 4 29 FAGGIONATO Marc 33.507 4 29 FAGGIONATO Marc 29.954 4 29 FAGGIONATO Marc 34.345

5 37 MARTUCCI Luca 286.4 5 5 MALAVASI Francesco 34.685 5 5 MALAVASI Francesco 30.663 5 5 MALAVASI Francesco 35.116

6 35 MANGINI Armando 284.9 6 16 MATILE Nicolas 35.011 6 69 DE PLANO Salvatore 30.897 6 47 STEDING Walter 35.442

7 47 STEDING Walter 284.2 7 47 STEDING Walter 35.172 7 66 FIEDLER Andreas 30.997 7 66 FIEDLER Andreas 35.444

8 66 FIEDLER Andreas 281.2 8 66 FIEDLER Andreas 35.173 8 47 STEDING Walter 31.368 8 69 DE PLANO Salvatore 35.632

9 5 MALAVASI Francesco 279.0 9 18 PERGOLINI Dario 35.303 9 16 MATILE Nicolas 31.597 9 35 MANGINI Armando 35.677

10 69 DE PLANO Salvatore 278.3 10 35 MANGINI Armando 35.540 10 35 MANGINI Armando 31.699 10 16 MATILE Nicolas 35.880

11 16 MATILE Nicolas 274.8 11 69 DE PLANO Salvatore 35.875 11 18 PERGOLINI Dario 31.761 11 18 PERGOLINI Dario 35.978

12 28 JARACH Bruno 258.9 12 28 JARACH Bruno 41.039 12 28 JARACH Bruno 38.418 12 28 JARACH Bruno 42.043

13 36 COLACINO Walter 228.8 13 36 COLACINO Walter 42.558 13 36 COLACINO Walter 38.698 13 36 COLACINO Walter 43.887
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI FREE PRACTICE 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

1 GERSTL Ingo AUS

TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN

14:32'46.721

1) (300.0) 32.985 29.687 34.786 1'37.458

14:34'22.979

2) (297.5) 33.067 29.999 33.192 1'36.258

14:35'59.597

3) (296.7) 33.236 28.549 34.833 1'36.618 B

5 MALAVASI Francesco ITA

TOP SPEED DALLARA GP2 FORM

14:09'51.666

1) (277.6) 35.119 31.286 36.166 1'42.571

14:11'41.378

2) (279.0) 35.107 31.818 42.787 1'49.712 B

14:24'36.586

3) 11'42.561 32.363 40.284 12'55.208

14:26'19.262

4) (270.0) 36.169 30.851 35.656 1'42.676

14:28'00.661

5) (278.3) 34.718 31.158 35.523 1'41.399

14:29'03.492

6) (275.5) 42.231 1'02.831 B

14:32'50.065

7) 2'32.609 37.399 36.565 3'46.573

14:34'38.440

8) (266.0) 38.132 33.568 36.675 1'48.375

14:36'18.904

9) (277.6) 34.685 30.663 35.116 1'40.464

14:37'26.670

10) (224.0) 46.468 1'07.766 B

16 MATILE Nicolas MCO

ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM

14:09'31.298

1) (272.0) 36.498 32.949 37.194 1'46.641

14:11'15.990

2) (273.4) 35.571 32.066 37.055 1'44.692

14:12'59.990

3) (273.4) 35.468 32.132 36.400 1'44.000

14:14'44.445

4) (274.8) 35.022 31.820 37.613 1'44.455

14:15'44.123

5) (274.1) 38.590 59.678 B

14:22'46.967

6) 5'39.679 41.351 41.814 7'02.844

14:24'42.797

7) (270.6) 40.545 36.148 39.137 1'55.830

14:26'33.007

8) (273.4) 36.242 36.601 37.367 1'50.210

14:28'16.285

9) (272.7) 35.332 31.597 36.349 1'43.278

14:29'59.594

10) (273.4) 35.011 32.418 35.880 1'43.309

14:30'57.184

11) (269.3) 38.050 57.590 B

18 PERGOLINI Dario CH

TOP SPEED DALLARA FORM FORM

14:11'40.990

1) (276.9) 37.486 38.340 43.639 1'59.465

14:13'26.537

2) (286.4) 36.122 32.588 36.837 1'45.547

14:15'09.579

3) (291.8) 35.303 31.761 35.978 1'43.042

14:16'08.529

4) (294.2) 36.421 58.950 B

27 GHIOTTO Marco ITA

SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM

14:08'59.053

1) (282.7) 33.489 29.488 34.058 1'37.035

14:10'45.325

2) (286.4) 33.581 37.154 35.537 1'46.272

14:12'28.556

3) (288.7) 33.744 34.443 35.044 1'43.231

14:14'07.143

4) (286.4) 34.130 30.025 34.432 1'38.587

28 JARACH Bruno ITA

ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM

14:10'30.439

1) (258.9) 43.108 40.291 44.095 2'07.494

14:12'39.632

2) (242.6) 43.639 42.152 43.402 2'09.193

14:14'47.261

3) (237.8) 43.865 40.525 43.239 2'07.629

14:15'49.710

4) (255.3) 43.516 1'02.449 B

14:22'32.490

5) 5'17.872 41.176 43.732 6'42.780

14:24'36.791

6) (258.3) 42.024 39.532 42.745 2'04.301
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GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

14:26'39.742

7) (243.2) 41.986 38.922 42.043 2'02.951

14:28'42.136

8) (258.3) 41.325 38.715 42.354 2'02.394

14:30'46.033

9) (247.7) 42.135 39.231 42.531 2'03.897

14:32'49.232

10) (251.7) 41.039 39.705 42.455 2'03.199

14:34'53.623

11) (246.5) 42.720 39.498 42.173 2'04.391

14:36'56.303

12) (247.7) 42.049 38.418 42.213 2'02.680

29 FAGGIONATO Marc MCO

ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM

14:12'17.943

1) (270.6) 39.178 33.218 35.178 1'47.574

14:13'58.682

2) (292.6) 34.501 31.736 34.502 1'40.739

14:15'41.162

3) (293.4) 33.771 31.095 37.614 1'42.480 B

14:22'37.696

4) 5'43.000 34.957 38.577 6'56.534

14:24'20.903

5) (291.1) 36.890 31.445 34.872 1'43.207

14:25'59.562

6) (290.3) 34.040 30.274 34.345 1'38.659

14:27'37.737

7) (291.1) 33.507 30.299 34.369 1'38.175

14:29'16.360

8) (292.6) 34.254 29.954 34.415 1'38.623

14:30'56.627

9) (291.8) 33.991 31.674 34.602 1'40.267

14:32'40.651

10) (291.8) 34.137 34.242 35.645 1'44.024

14:34'21.898

11) (288.7) 34.911 30.632 35.704 1'41.247

14:36'04.268

12) (288.0) 35.308 31.077 35.985 1'42.370 B

35 MANGINI Armando ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

14:12'29.939

1) (279.7) 36.792 36.555 37.406 1'50.753

14:14'14.811

2) (284.9) 36.338 32.133 36.401 1'44.872

14:16'02.192

3) (281.9) 35.586 32.453 39.342 1'47.381 B

14:22'43.870

4) 5'26.032 37.405 38.241 6'41.678

14:24'36.190

5) (267.9) 38.737 31.935 41.648 1'52.320

14:26'22.258

6) (281.2) 38.373 32.018 35.677 1'46.068

14:28'05.619

7) (284.2) 35.540 31.699 36.122 1'43.361

14:29'09.599

8) (283.4) 40.353 1'03.980 B

36 COLACINO Walter ITA

WALTER COLAC LOLA F3000 T FORM

14:22'41.473

1) (213.0) 47.380 6'46.651 46.009 8'20.040

14:24'55.382

2) (218.1) 48.547 40.250 45.112 2'13.909

14:27'01.196

3) (223.6) 43.229 38.698 43.887 2'05.814

14:29'05.487

4) 42.558 2'04.291

14:31'11.916

5) (228.8) 42.887 2'06.429

37 MARTUCCI Luca ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

14:10'31.239

1) (284.2) 33.530 30.480 33.470 1'37.480

14:12'14.533

2) (266.0) 36.610 30.197 36.487 1'43.294

14:13'50.875

3) (285.7) 33.206 29.347 33.789 1'36.342

14:14'46.171

4) (286.4) 36.288 55.296 B

14:21'54.897

5) 6'00.574 33.266 34.886 7'08.726

14:23'30.373

6) (282.7) 33.104 28.920 33.452 1'35.476

14:25'05.768

7) (284.2) 33.236 28.986 33.173 1'35.395

14:26'57.166

8) (285.7) 36.974 37.708 36.716 1'51.398

14:28'33.240

9) (284.9) 32.974 29.665 33.435 1'36.074

14:30'34.686

10) (216.4) 44.648 38.609 38.189 2'01.446

14:32'09.440

11) (284.9) 33.044 28.503 33.207 1'34.754

14:33'06.563

12) (284.2) 40.706 57.123 B

47 STEDING Walter AUS

SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM

14:09'36.834

1) (279.0) 35.987 32.475 36.571 1'45.033

14:11'24.214

2) (281.2) 35.531 34.648 37.201 1'47.380

14:13'09.000

3) (281.2) 36.224 32.247 36.315 1'44.786

14:14'52.891

4) (283.4) 35.649 32.091 36.151 1'43.891

14:15'51.763

5) (284.2) 37.956 58.872 B

14:22'25.590

6) 5'20.308 36.581 36.938 6'33.827
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GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

14:24'09.702

7) (281.2) 35.549 32.643 35.920 1'44.112

14:25'52.367

8) (281.9) 35.855 31.368 35.442 1'42.665

14:27'35.173

9) (280.5) 35.172 31.520 36.114 1'42.806

14:29'33.471

10) (266.6) 40.181 36.027 42.090 1'58.298 B

66 FIEDLER Andreas DEU

FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM

14:10'40.944

1) (234.7) 37.521 33.032 36.752 1'47.305

14:12'30.489

2) (277.6) 36.002 36.419 37.124 1'49.545

14:14'16.710

3) (281.2) 36.475 32.588 37.158 1'46.221

14:16'05.176

4) (279.7) 35.821 31.621 41.024 1'48.466 B

14:22'14.726

5) 5'00.078 32.597 36.875 6'09.550

14:23'57.152

6) (270.0) 35.985 30.997 35.444 1'42.426

14:25'39.243

7) (277.6) 35.245 31.000 35.846 1'42.091

14:27'21.304

8) (276.9) 35.173 31.139 35.749 1'42.061

14:29'04.472

9) (276.9) 35.370 31.587 36.211 1'43.168

14:30'48.653

10) (276.9) 35.715 32.128 36.338 1'44.181

14:32'40.408

11) (276.9) 38.661 36.603 36.491 1'51.755

14:34'42.051

12) (275.5) 37.777 40.638 43.228 2'01.643 B

69 DE PLANO Salvatore ITA

COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM

14:09'55.805

1) (273.4) 37.467 31.565 44.554 1'53.586 B

14:22'44.488

2) 11'27.566 39.731 41.386 12'48.683

14:24'37.838

3) (272.7) 41.101 34.486 37.763 1'53.350

14:26'24.445

4) (278.3) 38.187 32.195 36.225 1'46.607

14:28'06.950

5) (274.8) 35.875 30.998 35.632 1'42.505

14:29'49.851

6) (275.5) 36.034 30.897 35.970 1'42.901

14:30'45.264

7) (274.8) 37.628 55.413 B
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